
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

 
П Р И К А З 

 

  12.11.2021                                                                 № 514 

 

Об итогах проведения муниципального этапа регионального конкурса 

дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ 

 

  В соответствии с приказом комитета по образованию Администрации 

города Оленегорска от 01.09.2021 № 368 «О проведении муниципального 

этапа регионального конкурса дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ» на базе муниципального учреждения 

«Информационно-методический центр» 11.11.2021 организован и проведен 

муниципальный этап регионального конкурса дополнительных 

общеобразовательных общеразвивающих программ (далее – Конкурс).   

В Конкурсе приняли участие педагогические работники муниципальных 

образовательных организаций: МАДОУ № 13, МБДОУ № 2, МБОУ ООШ № 

7, ЦВР. Конкурсные работы соответствовали Положению и тематике 

Конкурса.  По решению жюри Конкурса определены победители и призеры.      

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального этапа 

регионального конкурса дополнительных общеобразовательных 

общеразвивающих программ. 

2. Наградить победителей и призеров Конкурса дипломами комитета по 

образованию Администрации города Оленегорска. 

3. Рекомендовать руководителям муниципальных образовательных 

организаций: МАДОУ № 13 (Якуничева Г.Г.), МБДОУ № 2 (Ромашкина 

А.И.), ЦВР (Шевчук В.В.) - изыскать возможность для поощрения 

педагогических работников, победителей и призеров Конкурса. 

 

     

Председатель                                                             В.В. Решетова  

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Рассылка: дело, к. 5, ИМЦ-2, МАДОУ № 13, МБДОУ № 2, МБОУ ООШ № 7, ЦВР 

 

 

 



 

Приложение к приказу  

комитета по образованию 

Администрации города Оленегорска 

                       от 12.11.2021 №  514  

 

Список победителей и призеров муниципального этапа регионального 

конкурса дополнительных общеобразовательных общеразвивающих 

программ 

 

 

Номинация «Шаг за шагом» 

 

      I место – Осокин Денис Александрович, педагог дополнительного 

образования муниципального учреждения дополнительного образования 

«Центр внешкольной работы»; 

      I место – Рыжова Наталья Евгеньевна, старший воспитатель 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 

2; 

      II место -  Зенова Татьяна Геннадьевна, инструктор по физической 

культуре Муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения № 13; 

     III место –  Бизунова Нина Анатольевна, воспитатель Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения № 2. 

 

 

Номинация «Полезные каникулы» 

 

          I место – Лавренева Оксана Евгеньевна, педагог дополнительного 

образования муниципального учреждения дополнительного образования 

«Центр внешкольной работы». 

 

 

Номинация «Вместе интереснее» 

 

         I место – Придатченко Елена Михайловн, педагог дополнительного 

образования муниципального учреждения дополнительного образования 

«Центр внешкольной работы». 

 

 

Номинация «Учусь дома» 

 

        I место – Тенюх Руслан Олегович, педагог дополнительного 

образования муниципального учреждения дополнительного образования 

«Центр внешкольной работы». 

 

 


